of the realm in Parliament took his stand against the supreme author-

ity of the Sovereign Pontiff, has ever been invited to table by any
member of the Hospice ?

otherwise known, but he was at Venice in 1563. D. N. B. xiv. 273. See also Miss

C. F. Smith, John Dee (Constable, 1909).

J Thomas Sackville, afterwards Lord Buckhurst. On his visit to Rome, see

C. R. S. ii. i-ii.
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20. An idem Tomas Sackfeldus fuerit unquam Romae hereseos

suspectus & quorum Anglorum opera fuerit liberatus ?

21. An N. Northus* nobilis, Reginae quae nunc regnat a dapi-

bus hereticus, unquam ad hospitale invitatus fuerit ?

22. An N. Neuton t archipresbiter Vintoniensis, heresiarcha,

Vice-Cancellarius Cantabrigiensis, qui paulo ante quam Romam
venisset ut Reginae delegatus schismaticas leges, quibus nunc utitur

ad suam perniciem Anglia, executioni mandavit, unquam in carcere

inquisitionis Romae fuerit & quorum Anglorum opera fuerit liberatus ?

23. An idem Neuton unquam fuerit ab Anglis ad hospitale in-

vitatus ? An N. Stanopus hereticus Romae unquam sub inquisitione

fuerit & quorum opera liberatus ?

24. An hereticus quidam, quern Reverendus Assaphensis censuris

ecclesiasticis subiecerat, nihilo melior factus postea Romae ad mensam
hospitalis invitatus fuerit & quo invitante ?

25. An fuerint in hospitali qui operam dederint lusibus alearum
& chartarum pictarum & quam graves inde discordiae ortae sint inter

ministros inter se & confratres ?

26. An e Tridento aurifex hereticus una cum duobus aliis eiusdem
farinae missus toto eo quo manserunt in urbe tempore intra hospitale

hospitio excepti sint, & quorum favore id factum sit ; ac in cuius

camera diversati sint ?

(f. 5.) 27. An sit ex confratribus ullus qui vel heres vel execu-

tor scriptus sit in testamento, qui post mortem defuncti in praestan-

dis legatis ceterisque cavendis vel eam quam debuit fidem non
praestiterit, vel longe aliter bona defuncti administraverit quam ex

testatoris voluntate ?

28. An sint ex confratribus, qui in montibus habeant vel farinae

vel pietatis vel in aliis quibuscumque insignem aliquem aureorum
numerum, ex quorum fructu ipsi se sustinere possint ? atque hie

quisque aperiat suos & quoad fieri potest alienos.

29. An sint ex confratribus qui hora ulla intra hospitale ad
privatos suos usus traxerint, quae solebant esse repositoria rerum
necessariarum ad usum ecclesiae suae ?

30. An confratres, quando minima iam reperiatur vere peregri-